



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดुरอง ปี 2567 กราวด์ร็อด และท่อพีวีซีแข็ง จำนวน 4 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 และแผนงาน/โครงการอื่น ๆ เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(B)-M-012-2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟพ.รังสิต และกฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดหาพัสดुरอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 9,536,214.50 บาท (เก้าล้านห้าแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยสิบสี่บาทห้าสิบบาทสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 17 มกราคม 2567 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 9,056,073.94 บาท (เก้าล้านห้าหมื่นหกพันเจ็ดสิบสามบาทเก้าสิบบาทสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1010220002	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	16,050 อัน	494.00	7,928,700.00	8,483,709.00
2	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	22,395 ท่อน	21.90	490,450.50	524,782.04
3	1080040002	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	100 ท่อน	52.00	5,200.00	5,564.00
4	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	700 ท่อน	56.10	39,270.00	42,018.90
รวมทั้งสิ้น					8,463,620.50	9,056,073.94
(เก้าล้านห้าหมื่นหกพันเจ็ดสิบสามบาทเก้าสิบบาทสตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ดังนี้

5.1 พัสตรายการที่ 1, 2 และ 4 ใช้ราคากลางตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลางครั้งที่ 4/2566 อนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566)

5.2 พัสตรายการที่ 3 ใช้ราคากลางตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(4)) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้

- (1) บริษัท ชีสเต็ม 3 จำกัด
- (2) บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด
- (3) บริษัท จีเอพี ซัพพลาย จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- | | | |
|------------------|-----------|--|
| 6.1 นายขจรศักดิ์ | ศรีอ่อน | รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา |
| 6.2 นายวัชร | พบพร | รองผู้อำนวยการกองปฏิบัติการ |
| 6.3 นางสาวเนียง | อำพันธ์ุ์ | รองผู้อำนวยการกองบริหารพัสดุ |